
Neon-Teknik ApS

Latyrusvej 5,
8240 Risskov

CVR-nr. 38999311

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020

Lene Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Neon-Teknik ApS Latyrusvej 5, 8240 Risskov
Telefon	86179093
E-mail	info@neon-teknik.dk
CVR-nr.	38999311
Stiftelsesdato	17. december 1975
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jan Michael Christensen, Direktør Lene Christensen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udvikling af skilte- og neon-, folio- og indendørs-skilte samt pyloner og standere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -5.387, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.098.128, og en egenkapital på kr. 5.534.493.

Resultatet er utilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år, men ikke væsentligt idet aktivitetsniveauet vil være reduceret i en periode grundet foranstaltninger mod Corona virus.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets drift afhænger på langt sigt af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværendesituation. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.922.362	3.112.411
Personaleomkostninger	1	-1.794.782	-2.380.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.453	-114.453
Driftsresultat		13.127	617.323
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-689
Andre finansielle omkostninger		-18.296	-155
Resultat før skat		-5.169	616.479
Skat af årets resultat	2	-218	-138.149
Årets resultat		-5.387	478.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-5.387	-21.670
Resultatdisponering		-5.387	478.330

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.486.159	1.519.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.563	552.295
Materielle anlægsaktiver		1.957.722	2.072.175
Anlægsaktiver		1.957.722	2.072.175
Råvarer og hjælpematerialer		26.170	34.000
Varebeholdninger		26.170	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.056	851.754
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	91.706
Periodeafgrænsningsposter		43.834	29.115
Tilgodehavender		446.390	972.575
Likvide beholdninger		3.667.846	4.056.029
Omsætningsaktiver		4.140.406	5.062.604
Aktiver		6.098.128	7.134.779

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		5.284.493	5.289.881
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		5.534.493	6.039.881
Hensættelser til udskudt skat		185.966	189.840
Hensatte forpligtelser		185.966	189.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.482	37.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.105	0
Selskabsskat		0	122.650
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.990	744.705
Kortfristede gældsforpligtelser		377.669	905.058
Gældsforpligtelser		377.669	905.058
Passiver		6.098.128	7.134.779
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	5.289.880	500.000	6.039.880
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		-5.387		-5.387
Egenkapital 31. december 2019	250.000	5.284.493	0	5.534.493

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.706.937	2.291.423
Andre omkostninger til social sikring	37.869	33.179
Andre personaleomkostninger	49.976	56.033
	1.794.782	2.380.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	4.092	122.650
Regulering af udskudt skat	-3.874	15.499
	218	138.149
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.722.206	1.722.206
Kostpris ultimo	1.722.206	1.722.206
Af- og nedskrivninger primo	-202.326	-168.605
Årets afskrivninger	-33.721	-33.721
Af- og nedskrivninger ultimo	-236.047	-202.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.486.159	1.519.880

Ejendommen er efter regnskabsperioden solgt for godt 10 mio. kr.

4. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften i en længere periode.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje og der anses ikke for at være usikkerhed ved going concern.

Noter

2019

2018

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt i 2016 med en månedlig ydelse på 2.470 kr. med udløb 30. november 2021.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Neon-Teknik Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.